Si avvia la procedura di affidamento SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE, Corso Del Popolo N 40 – 30172 

Venezia con P. Iva 03174750277 per l’acquisto dei biglietti di ingresso al museo come suddetto; 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 

269,00 (duecentosessantanove/00) esente iva. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, al capitolo A.5.1 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n.